
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 

НАРУЧИЛАЦ:  
Универзитетска дечја клиника из Београда, ул. Тиршова 10  

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА:  

www.tirsova.rs  

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА:  

Здравствена установа  

 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  

Отворени поступак јавне набавке, В-46/2020. 

  

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ:  

Набавка добра–санитетски потрошни материјал за потребе Универзитетске дечје 

клинике. 
 

Назив и ознака из општег речника:  
33140000 – Медицински потрошни материјал 

 
Процењена укупна вредност јавне набавке износи 14.214.436,71 динара (без ПДВ-а) и то 

по партијама: 

- партија бр. 1 (каниле неонаталне): 40.000,00 динара (без ПДВ-а), 
 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ  19.860,00 динара без ПДВ-а, односно  23.832,00  динара са 

ПДВ-ом. 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: „најнижа понуђена цена“.  

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА И ПОНУЂЕНА ЦЕНА:  

За  предметну набавку за партију 1 пристигле су 2 понуде: 

Најнижа понуђена цена:   19.860,00 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена: : 20.532,00 динара без ПДВ-а 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА И ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ 

ПОНУДА:  

За  предметну набавку за партију 1 пристигла је 1 понуда: 

Најнижа понуђена цена:   19.860,00 динара без ПДВ-а 

Највиша понуђена цена: : 19.860,00 динара без ПДВ-а 
 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 08.10.2020. године 

 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 29.10.2020. године 

 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: „Layon ” доо, Браће Југовић 7, 11000 Београд 

 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: Уговор се закључује на период од годину дана од дана 

закључења. 


